" Dei, quod habitat in ea, quodque templum suum
 " sanctificauit: Item, sed quomodo sanctificatur, qui
 " naturaliter sanctus est? nempe naturam nostram
 " absolutissime absque peccato ineffabiliter sponte
 " sibi coniungens, ut eam in se primo & per seipsum
 " ad pristinam pulchritudinem restitueret: utque cœ-
 " lestis ipse homo & Adam secundus, primus omnium
 " in noua vita, iustitia, & sanctificatione spiritualicō-
 " stitutus, cuncta perse bona generi nostro immittat.
 " Quum igitur sanctus natura sit Deus, quumque
 " ipse sanctificationē Spiritus creaturis immittat, ef-
 " ficiatque ut creatura & sit & duret in sancto Spi-
 " ritu, propter nos sanctificatur, non ab alio id acqui-
 " rens, sed ipse sua carni sanctificationem immittens.
 " Ita Spiritum sibi ipsi ut Deus præbet, & ut homo,
 " accipit, quod non propter seipsum, sed propter nos
 " fecit, ut ex ipso & in ipso primo recepta sanctifica-
 " nis gratia ad totū gen' trāsiret. Hactenus Cyrillus.

Cum hac sanctitate & iustitia tum imputata
 tum inhārēte usque adeo coharet vita aeterna per
 petuo nexu, scribente Habacuc Propheta Iustum ex
 fide viuere, ut Viuificationis nomine omnia su-
 periora intelligantur, quoniam videlicet ut omnis
 maledictio à peccato est, quod nos à Dei benignitate
 seiungit, seiunctio autem à Deo mors: ita bene-
 dictio cum sanctitate & iustitia coharet, qui-
 bus Deo adiungimur. Coniunctio verò cum Deo
 vita est. Sed in eo quarto Christi beneficio, quod
 nobis nunc explicandum superest, vita nomine in-
 telli-

telligimus perennem illum felicissimum statum, in quo cum Christo capite nostro in cælis regnabimus, & cuius arrhabonem in mentibus nostris iam nunc obtainemus, fidei τωλυροφοεια inuisibilia cernentes, & spei firmitate quasi iam in cælis consistentes, & charitate suis fructibus nostram adoptionem in nobis testificante, alacriter huius vite curriculum emetientes, donec non morte, sed suauissimo somno superueniente, anima quidem ad Christum emigret plenius felicissimam illam vitam cū illo degustatura, corpus autem terra mandatum ad ædipotax paulatim formetur ad ultimum usque illum diem, in quo beatissima vita toti perfruemur. Hanc igitur vitam Christus, quatenus Deus est, nobis cum Patre & Spi. sancto largitur, quum sit Deus unicus fons existentia & cōseruationis rerū omnium, ac præsertim huius æternæ felicitatis. Huic autem opponitur mors tum prima tum secunda, quæ & æterna vocatur: utraque etsi iusto Dei iudicio ordinata & decreta, mimimè tamen à Deo, sed à Sathanā & peccato exorta. Deinde hanc ipsam vitam Christus, ut Deus, nobis non aliunde, quam in sua ipsis carne largitur: quæ de res sic pulcherrimè Cyrius in illud Christi Ioan. 6. Nisi manduaueritis carnē filij hominis, &c. lib. in Ioan. 10. cap. 13. Caro vita facta unigeniti caro ad virtutem vitæ traducita est: non potest igitur morte superari, propterea in nobis facta interitum à nobis expellit. Non enim abest ab ea unigeniti Deifilius, id est, natura